
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853398

Pronájem bytu 1+1, 0 m2, OV, Praha 3, Žižkov, ul. Jičínská

Pronájem bytu, 1+1, Žiřkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 227895 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 3, Žižkov, Jičínská

Pronájem bytu, 1+1, Žiřkov

Nabízíme k pronájmu útulný byt v ulici Jičínská, který se pyšní 
skvělou polohou. Uvnitř bytu najdete samostatný pokoj, kuchyň s
možností malého posezení včetně špajzu, a koupelnu s prostornou
rohovou vanou, která zaručuje relaxaci po náročném dni. Součástí
bytu je také samostatné WC a technická místnost vybavená pračkou,
která vám poskytne dostatek prostoru pro uložení všech vašich věcí.

Byt nabízí nádherný výhled na ikonickou Žižkovskou věž a parkování
přímo u domu, což je další velké plus. 

Díky vynikající poloze se metro a nákupní centrum Flora nachází
pouhých 6 minut chůze od domu, a kousek od bytu se rozprostírá
park Parukářka, kde si můžete užít klidné chvíle v přírodě. 

Pro více informací nebo domluvení prohlídky mě neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 23 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Vybaveno Částečně zařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853398

Pronájem bytu 1+1, 0 m2, OV, Praha 3, Žižkov, ul. Jičínská

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 50

K dispozici od 24.02.2025

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jurij Levosjuk
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


